РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                            АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                          КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                             КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2025                                                   с.Щетинкино                                              № 2-п

Об отмене постановления от 25.03.2005г.   № 15-п «О выделении земельного

участка под кладбище»

1.  Считать утраченным силу  Постановление от 25.03.2005г.   № 15-п «О выделении земельного участка под кладбище»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                                          М.А.Сычева